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Q-linea deltar i upphandling för snabb resistensbestämning

Regionen Toscana i Italien har annonserat en upphandling av instrument och 
förbrukningsvaror för snabb resistensbestämning (rapid AST) som Q-linea kommer att delta i. 
Upphandlingen är ett bevis på att marknaden för snabb resistensbestämning nu tar fart och 
växer.

"Vårt team av experter har arbetat nära kliniker, labbchefer och sjukhusadministratörer i Toscana och över 
hela Italien för att illustrera värdet av snabb resistensbestämning för patienter och hälsosystem. Den här  
upphandlingen är ett exempel på att investeringen bär frukt, och vi förväntar oss att se fler upphandligar 
över hela Europa i takt med att bevisen växer för att snabb resistensbestämning minskar den kliniska  
bördan av sepsis och minskar de totala kostnaderna för att hantera sjukdomen”, säger Stuart Gander, 
koncernchef för Q-linea.

Upphandlingen har en giltighetstid på tre plus två år och ett totalt värde av 2 625 900 euro. Den involverar 
nio platser i regionen Toscana om totalt 3 500 tester per år. Upphandlingen utfärdas av ESTAR (Ente di 
supporto tecnico-amministrativo regionale), det regionala administrativa tekniska stödorganet i Toscana.

Om ASTar Instrument och ASTar BC G- Kit
ASTar Instrument och ASTar BC G-Kit erbjuder redan den bredaste kombinationen av antalet antibiotika 
och antalet dubbla utspädningssteg för varje antibiotikum, i en enda analys för gramnegativa bakterier. 
Testet möjliggör analys av gramnegativa bakterier, inklusive svårodlade så kallade kräsna bakterier, vilket 
tillfredsställer behovet av snabba och heltäckande resultat för att stödja optimala behandlingsbeslut.
ASTar Instrument och ASTar BC G- Kit är CE-märkta men inte FDA 510(k)-godkända och inte tillgängliga för 
försäljning i USA.

För mer information, vänligen kontakta:

Stuart Gander, President & CEO, Q-linea 
Stuart.Gander@qlinea.com
+1 857 409 7463

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-linea är ett innovativt infektionsdiagnostikbolag vars fokus är utveckling av instrument och 
förbrukningsartiklar för snabb och pålitlig infektionsdiagnostik. Vår vision är att hjälpa till att rädda liv 
genom att säkerställa att antibiotika fortfarande är en effektiv behandling för kommande generationer. Q-
linea utvecklar och levererar lösningar för vårdgivare som på kortast möjliga tid kan diagnostisera och 
behandla infektionssjukdomar. Bolagets ledande produkt ASTar® är ett helautomatiskt instrument för test 
av antibiotikaresistens (AST), vilket ger en känslighetsprofil inom sex timmar direkt från en positiv 
blodkultur. För mer information, besök gärna www.qlinea.com.
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